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Pér/To/ Za: Lévizjen Vetévendosje (LVV)
e —
Nga/From/Od: Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP-i -

Tefik Mahmuti U.D i Drejtorit té Sekretariatit té PZAP-it
Lénda/ Subject/Tema: Njoftim

.
Ce/Ce: Z. Zenel Leku Kryesues i PZAP-it N

Té nderuar,

Lidhur me ankesén tuaj Anr.184/2025, e cila &shie parashtruar né PZAP me daté 24.01 2025, ndaj
Berat Buzhala i cili né tubimin e mbajtur nga LVV ng Pejé, ka postuar njé fotografi né rrjetin e tij
social né facebook, ndaj subjektit politik LVV. Ju njoftojmé se mbéshtetur né nenin 5] paragrafi 2
t€ LZP-sé, ankesat e késaj natyre qé dorézohen né PZAP, e gé& iu referohen shkeljeve nga Mediat,
PZAP i pércjell né Komisionin e Pavarur pér Media pér trajtim né pajtim me dispozitat e Ligjit pér

Komisionin e Pavarur pér Media.

Me respekt,



